

**CENOVÁ PONUKA:****CN20230006**

<b>Dodávateľ:</b> <b>littlefinger, s.r.o.</b> Pasienková 2/F 821 06 Bratislava SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO 44768575      DIČ : 2022866131  Okr. súdu Bratislava I, odd. Sro , Vložka č. 59675/B  Banka: SWIFT: Číslo účtu : IBAN : Tel. : Vyhotovil:	<b>Objednávateľ:</b>  <b>BVS, a.s.</b> Prešovská 48 <b>826 46 Bratislava</b>  SLOVENSKÁ REPUBLIKA
	Forma úhrady :                      Prevodný príkaz
	Spôsob dopravy :                      Poštová zásielka
	Platnosť do :                              24.02.2023
	Dod. a plat. podmienky :

Na základe Vašej požiadavky Vám predkladáme cenovú ponuku na :Realizáciu opravy havarijného stavu prasknutého kanalizačného potrubia na Dexnerovom námestí

Por. číslo	Popis	DPH [%]	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	Spolu bez DPH
1	Zarezenie asfaltobetónových vrstiev vozovky do 50 mm		19,00	m	3,70	3,70	70,30
2	Zarezenie podkladného betónu do 250 mm		19,00	m	19,80	19,80	376,20
3	Búranie asfaltobetónu		6,60	m2	17,40	17,40	114,84
4	Búranie podkladného betónu		5,80	m2	27,80	27,80	161,24
5	Výkop ryhy pre výmenu potrubia		11,20	m3	37,40	37,40	418,88
6	Odstránenie starého poškodeného potrubia Ø300 mm		7,00	m	14,70	14,70	102,90
7	Úprava podložia pre potrubie		7,00	m	11,40	11,40	79,80
8	Dodávka a osadenie kanalizačného potrubia Ø 300 mm		7,20	m	63,40	63,40	456,48
9	Obsypanie kanalizačného potrubia pieskom		7,00	m	21,70	21,70	151,90
10	Spätňý zásyp výkopu po vrstvách kamenivom 0-32 mm		15,90	m3	44,30	44,30	704,37
11	Realizácia betonovej dosky pod asfaltobetón hrúbky 250 mm		9,80	m2	69,70	69,70	683,06
12	Uloženie separačnej vrstvy		10,60	m2	2,45	2,45	25,97
13	Realizácia dočasného povrchového betónu		10,60	m2	34,80	34,80	368,88
14	Búranie dočasného povrchového betónu		10,60	m2	19,00	19,00	201,40
15	Odstránenie poškodeného štvorcového poklopu		1,00	ks	125,00	125,00	125,00
16	Dodávka a osadenie nového poklopu D400		1,00	ks	840,00	840,00	840,00
17	Realizácia asfaltového postreku		13,00	m2	2,40	2,40	31,20
18	Pokládka asfaltobetónu		13,00	m2	34,70	34,70	451,10
19	Realizácia asfaltových modifikovaných zálievok po obvode		24,00	m	4,30	4,30	103,20
20	Doprava vybraných hmôt a uloženie na skládku		22,00	t	19,70	19,70	433,40
21	Dopravné značenie		2,00	kpl	150,00	150,00	300,00

Základ pre DPH                      %                      0,00 €

DPH                      %                      0,00 €

**Celková suma bez DPH:                      6 200,12 €****Celková suma cenovej ponuky                      6 200,12 €**

Cenová ponuka neobsahuje DPH.

  
 Podpis a pečiatka

 25.01.2023  
 Dátum vyhotovenia